

'Teknolojik altyapı Avrupa ayarında'

MMF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Mandal üniversitemizin teknolojik alt yapısının Avrupa ile aynı düzeyde olduğunu söyledi.



Prof. Dr.
Hasan Mandal

Avrupa Birliği, Araştırma ve Teknoloji Geliştirme Altıncı Çerçeve Programı kapsamında, 16 Temmuz günü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde Rektörlük tarafından bir bilgilendirme günü düzenlendi. Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç altıncı çerçeve programın amacının, ülkemizin bilimsel araştırma ve teknoloji geliştirme yeteneğini arttırmak olduğunu söyledi. Bu yeteneği toplumsal ve ekonomik faydaya dönüştürmek gerektiğini ifade eden Ataç, "Altıncı çerçeve programı, Avrupadaki bilimsel dağılımın engellenerek, Avrupa'nın ortak araştırma alanlarının oluşturulmasına yöneliktir. Program, genelde laboratuvar alt yapı ve cihaz problemlerini çözmüş, laboratuvarların biraraya getirilerek uzun vadeli bir ağıncı gerçekleştirilmesini hedeflemiştir" dedi.

Program ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Hasan Mandal ise "Avrupa Toplulu-

ğuna ülkemizin üyeliğinin yoğun olarak konuşulduğu bugünlerde, Türkiye'deki bilim insanları açısından oldukça önemli bir noktadayız. Üniversitemizin de bu yarışta yerini alabilmesi için Altıncı Çerçeve Programı (FP6) konusunda yoğun olarak çalışılması gerektiğine inanıyorum. FP6 konusunda diğer üniversiteler ile durumumuzu karşıla-

tırdığımızda laboratuvar altyapısı ve FP6 hakkındaki bilgilendirme açısından oldukça iyi bir pozisyonda bulunduğumuzu söyleyebilirim. Üniversitemizin tüm öğretim elemanlarının bundan faydalanması gerekir" dedi. Avrupa Birliği Altıncı Çerçeve Programı kapsamında Avrupalı bir bilim insanının faydalandığı tüm imkanlardan Türk bilim insanlarının faydalanabileceğini belirten Mandal, üniversitemizin de bundan mutlaka maksimum seviyede yararlanması gerektiğini vurguladı.

Altıncı Çerçeve Programı için üniversitemizde bugüne kadar gerçekleştirilen aktiviteler ve bundan sonrası için önerilerde de bulunan Mandal, FP6 ile ilgili bilgilere www.anadolu.edu.tr/FP6 adresinden ulaşabileceğini bildirdi.